

Jeśli masz poważnie chorego członka rodziny, przyjaciela lub ukochaną osobę w szpitalu, ksiądz katolicki jest dostępny pod telefonem 24 godziny na dobę. Prośby należy kierować do personelu pielęgniarskiego. Komunia Święta i Sakrament Chorych są również dostępne dla wszystkich chorych lub nie mogących opuścić domu, prosimy o kontakt z Biurem Parafialnym w celu ustalenia szczegółów.

SISKINDS | The law firm





TASTE THE DIFFERENCE

Raw - Unpasteurized - Small Batch - Fermented Tea

Cathy's Kombucha

A Legacy of Brewing

CALL US, WE DELIVER!

(905) 407-7212



- ✓ 10+ Billion Live Probiotics
- ✓ Gut-Healthy, Delicious and Refreshing
- ✓ Premium Taste - Real Fruit for Flavour
- ✓ No Added-Sugar






1700 Brampton Street, Hamilton, ON www.CathysKombucha.com

WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE	
INTENCJE MSZALNE NIEDZIELA, 1 CZERWCA	
9:30	– Za parafian i dobrodziejów
PO POLSKU	
11:00	†† Rafaele & Giovanna Butera
PO ANGIELSKU	
12:30	† Alina Przęslica
PO POLSKU	
WTOREK, 3 CZERWCA	
18:30	† Alina Sawzdargo, on the anniversary
PO ANGIELSKU	of her passing
ŚRODA, 4 CZERWCA	
18:30	†† Za zmarłych członków Róż
PO POLSKU	Różańcowych
	†† Andrzej, Bronisława i Jan Partyka
	– W intencji Bogu wiadomej
CZWARTEK, 5 CZERWCA	
9:00	††† All souls in purgatory
PO ANGIELSKU	†† Genowefa & Feliks Knul
	† Patricia Christine Manzi
	† Nikola Stefanac
	† Michael McGowan
	† Mary Theresa Roy
	† Adrian Paul Fuller
PIERWSZY PIĄTEK, 6 CZERWCA	
9:00	ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU
17:30	SPOWIEDŹ ŚWIĘTA
18:30	NABOŻEŃSTWO PIERWSZO PIĄTKOWE,
EN / PL	MSZA ŚWIĘTA PO NABOŻEŃSTWIE
	† Alina Sawzdargo, w rocznicę śmierci
PIERWSZA SOBOTA, 7 CZERWCA	
9:00	– O Boże miłosierdzie i opiekę dla Kuby
EN / PL	
17:00	†† Maria & Frank Medeiros
PO ANGIELSKU	
NIEDZIELA, 8 CZERWCA	
9:30	†† Tadeusz i Natalia Stawarek
PO POLSKU	
11:00	– For parishioners and benefactors
PO ANGIELSKU	
12:30	– O boże bł. dla Barbary
PO POLSKU	
OFIARY 24 I 25 MAJA	
Składka niedzielna	\$6,231.25
Fundusz budowlany	\$5,195.00
Płatności preautoryzowane	\$945.00
Dziękujemy za wsparcie naszej parafii!	



KAWA I PACZKI

Niedziela, 1 czerwca – Zaprasza Grupa Młodzieżowa.

GMINA 17-TA I KLUB POLEK

Zapraszamy członków Gminy 17-tej i Klubu Polek na zebranie do Domu Polskiego **w niedzielę 1 czerwca, 2025 r. o godz.14-tej**. Nowi członkowie mile widziani.

SOUPER SUNDAY

Zapraszamy wszystkich na zupę w sali parafialnej 1 czerwca po każdej Mszy Świętej.

KACIK MODLITEWNY

Boże Ojcze, Stwórczo nieba i ziemi, przez Twą nieskończoną miłość do człowieka, proszę Ciebie o łaskę uzdrowienia dla (wymieniamy imię). Ty widzisz jego(jej) cierpienie i trudy, które musi ponosić. Pragnę prosić Ciebie, w imię Syna Twojego Jezusa Chrystusa, abys uwolnił go(ją) od tego, jeśli taka jest Twoja święta wola. *Zdrowaś Maryjo...*

Zofia & Józef Potocki, Stanisław Tomera, Mary Elizabeth, Danny Albers, Andrew.

***Jeśli chcesz dodać imię swoje lub bliskiej ci osoby, odwiedź stronę parafialną i wypełnij krótki formularz.*

CZEŚĆ NAJŚWIĘTSZEMU SERCU PANA JEZUSA

Czerwiec rozpoczniemy obchodami pierwszego piątku – 6 czerwca – w szczególny sposób oddając część Najświętszemu Sercu Pana Jezusa, któremu poświęcony jest cały miesiąc. W tym miesiącu dążymy do tego, by nasze serca miłowały tak, jak miłuje Jezus. W czerwcu czekają nas również ważne wydarzenia liturgiczne: – Uroczystość Zesłania Ducha Świętego –7–8 czerwca – Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa (Boże Ciała) – 21–22 czerwca Trwajmy razem na drodze wiary jako wspólnota parafialna – krocząc z Maryją, napełnieni Duchem Świętym w dniu Pięćdziesiątnicy i umocnieni Ciałem Chrystusa w Eucharystii.

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU – PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA, 6 CZERWCA

Serdecznie zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu w pierwszy piątek miesiąca, 6 czerwca, w godzinach od 9:00 do 18:20. Kościół będzie otwarty na modlitwę prywatną. Spowiedź święta będzie sprawowana w godzinach od 17:30 do 18:20. Zachęcamy do osobistego spotkania z Panem Jezusem w ciszy i modlitwie.

UROCZYSTOŚĆ BOŻEGO CIAŁA – 22 CZERWCA (NIEDZIELA)

Zapraszamy wszystkich parafian oraz grupy parafialne do udziału w obchodach uroczystości Bożego Ciała w niedzielę, 22 czerwca. Po Mszy Świętej odbędzie się tradycyjna procesja eucharystyczna. Osoby chętne do pomocy przy procesji lub w przygotowaniu ołtarzy prosimy o kontakt z biurem parafialnym. Każda pomoc i zaangażowanie będą mile widziane! Serdecznie zapraszamy dzieci do udziału w procesji, dziewczynki do sypania kwiatków, chłopców z małymi dzwoneczkami.

INENCJA PAPIESKA NA CZERWIEC

O wzrost wrażliwości na świat

Módlmy się, aby każdy z nas znajdował pocieszenie w osobistej relacji z Jezusem, a z Jego Serca czerpał wzór współczującej miłości do świata.

31 MAJA i 1 CZERWCA 2025

DZIEŃ OJCA I POŻEGNANIE KS. PAWŁA

NIESOBĘDZKIEGO – 15 CZERWCA

W niedzielę, 15 czerwca, z okazji Dnia Ojca, podziękujemy Bogu za dar ojcostwa, a jednocześnie pożegnamy wikariusza, ks. Pawła Niesobędzkiego, który kończy swoją posługę w naszej parafii. Po każdej Mszy Świętej zapraszamy na małe spotkanie pożegnalne w sali parafialnej, podczas którego będziemy mogli podziękować księdzu Pawłowi za jego posługę.

NOWA GRUPA SENIORÓW – STARTUJEMY JESENIA

Z radością informujemy, że od września planujemy rozpoczęcie działalności nowej grupy seniorów w naszej parafii.Będzie to wspaniała okazja do spotkań, dzielenia się doświadczeniem oraz budowania wspólnoty. Osoby zainteresowane udziałem lub pomocą w organizacji prosimy o kontakt z biurem parafialnym.

GRUPA MEŚKA ŚW. GABRIELA

Spotykamy się w każdą pierwszą i третią sobotę miesiąca w godzinach 7:00–8:30 rano. Dołącz do nas! Jest to czas na wspólnotę, modlitwę i prowadzone dyskusje (z wykorzystaniem filmów z programu „That Man is You”). Nasze kolejne spotkanie odbędzie się w sobotę, 7 czerwca.

BIULETYN PARAFIALNY

Uwaga! Od następnego tygodnia, 8 czerwca oraz w miesiącach lipcu i sierpniu biuletyn będzie drukowany co dwa tygodnie.

WIOSENNA WYPRZEDAŻ GARAŻOWA

Zapraszamy na coroczny „**Garage Sale**”, który odbędzie się w naszej **sali parafialnej** w najbliższą sobotę **7 czerwca** i niedzielę **8 czerwca 2025 r. od 8-ej do 14-tej**. Masz w domu nieużywane **skarby**? To doskonała okazja, by dać im drugie życie! Prosimy o **podarowanie rzeczy na sprzedaż** – Wasze dary pomogą w organizacji tego uwielbianego wydarzenia. **Zbiórka darów: Centrum Parafialne – piątek, 6 czerwca, od 14:00 do 20:00. Nie przyjmujemy dużych urządzeń elektrycznych ani mebli, a przekazywane przedmioty powinny być w dobrym stanie.Potrzebujemy Waszej pomocy!** Przygotowania: **piątek, 6 czerwca, od godz. 14:00** Sprzątanie po wydarzeniu: **poniedziałek, 9 czerwca, od godz. 10:00. Więcej informacji:** Maria – 905-319-3528 Zaprosicie **rodzinę, przyjaciół, sąsiadów** – im więcej nas, tym większy sukces!

ZAPROSZENIE DO WOŁONTARIATU – KIERMASZ ŚWIATECZNY (22 LISTOPADA)

Rozpoczynamy przygotowania do tegorocznego Kiermaszu Świątecznego, który odbędzie się 22 listopada. Poszukujemy wolontariuszy chętnych do dołączenia do komitetu organizacyjnego. To wyjątkowe wydarzenie naszej parafii nie może się odbyć bez Waszego wsparcia. Niezależnie od tego, czy pomagaliście już wcześniej, czy będzie to Wasz pierwszy raz – serdecznie zapraszamy do współpracy. Pierwsze spotkanie organizacyjne odbędzie się pod koniec czerwca. Osoby zainteresowane prosimy o przekazanie swojego imienia, adresu e-mail oraz numeru telefonu lub o kontakt z Ludmiłą Esmail pod numerem 289-931-7780 albo e-mailowo: **ludmilapaciora@hotmail.com**

‘WAKACJE Z BOGIEM’ (SUMMER BIBLE CAMP)

Dołącz do nas na wakacje z Bogiem. To czas, gdzie możesz poznać nowych przyjaciół i pogłębić swoją wiarę. Miejsce: sala parafialna w dniach 7-11 lipca w godzinach od 8:45 do 12:00! Koszt: \$50.00. ** Jeśli rodzina potrzebuje pomocy finansowej, aby móc wysłać swoje dziecko na obóz, prosimy o rozmowę z księdzem proboszczem po Mszy Świętej.* Dzieci w wieku 4–11 lat będą poznawać Biblię poprzez gry, prace ręczne, piosenki i wciągające lekcje. W celu zapisania dziecka prosimy odwiedzić stronę parafialną lub skontaktować się z s. Alicją.

SHIFRA HOMES – POMOC DLA MŁODYCH MATEK

Shifra Homes to jedyny taki dom w regionie Halton, który zapewnia bezpieczne, troskliwe środowisko dla młodych, bezdomnych kobiet w ciąży – od momentu oczekiwania na dziecko, przez poród, aż po okres po narodzinach. W przedsionku kościoła można wziąć butelkę w ramach tej kampanii. Przez kolejne 4 tygodnie prosimy o wypełnianie butelek drobnymi monetami, banknotami lub czekami (wystawionymi na Shifra Homes Inc). Wypełnione butelki prosimy zwracać do kościoła w dowolny weekend do 15 czerwca.

PORADA WYCHOWAWCZA

Lato to czas, by zwolnić tempo, zrelaksować się, odzyskać siły i cieszyć się czasem spędzonym na świeżym powietrzu. Warto poświęcić więcej czasu na wspólne, rodzinne aktywności. Wykonujcie razem obowiązki domowe, gotujcie, grajcie w gry, układajcie puzzle albo wybierzcie się na wspólny spacer czy wędrowkę. Zarówno jakość, jak i ilość czasu spędzanego z dziećmi mają ogromne znaczenie! Trwa Jubileuszowy Rok Nadziei – warto więc uczcić go w sposób wyjątkowy, na przykład odwiedzając jedną lub więcej Diecezjalnych Świątyń Pielgrzymkowych. Więcej pomysłów, jak przeżyć ten szczególny czas, znajdziesz na naszej stronie internetowej: hamiltondiocese.com. Bez względu na to, czy planujesz wakacyjny wyjazd, czy spędzasz urlop w domu – pamiętaj, że wspólna modlitwa i uczestnictwo we Mszy Świętej jako rodzina są bardzo ważne!

PORADA MAŁŻEŃSKA

Choć kochamy swojego małżonka, bywają chwile, gdy się nie zgadzamy lub trudno nam okazywać sobie miłość. W takich momentach warto przypomnieć sobie o złożonej przysiędze i o tym, jak ważne jest, by wspólnie stawiać czoła trudnościom, zamiast je ignorować i przechodzić nad nimi do porządku dziennego. Gdy pojawiają się problemy, oboje powinniśmy zobowiązać się do rozmowy w spokojnej atmosferze – wtedy nasz umysł najlepiej radzi sobie z racjonalnym myśleniem. Badania pokazują, że rozmowa rozpoczęta łagodnie (bez oskarżeń, oceniania czy sarkazmu) oraz przyjęcie odpowiedzialności za część problemu to najlepszy sposób na rozwiązanie konfliktu i pogłębienie miłości. (Biuro Duszpasterstwa Rodzin)